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Bezpłatne szkolenia dla naukowców z
komercjalizacji

W dniach 23-24 lutego 2017 r. w Gdańsku odbędą się kolejne bezpłatne szkolenia dla
naukowców z komercjalizacji wyników badań naukowych z cyklu Alfa School. Celem
szkolenia jest pomoc w przygotowaniu się do kontaktu z inwestorami, poznaniu m.in.
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zagadnień związanych z dyfuzją innowacji, sposobów budowania modelu biznesowego dla
swojego projektu naukowego. Udział w szkoleniu jest bezpłatny.

Jak informują organizatorzy, szkolenie jest adresowane do twórców innowacyjnych rozwiązań –
naukowców prowadzących działania B+R, którzy mają na celu komercjalizacje efektów swoich
projektów. Organizatorzy skontaktują się z twórcami wybranych projektów.

Strona internetowa szkoleń Alfa School

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/26735.html

 
30-03-2026

Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w
sieci to jednak naukowcy...
Aby chronić pisklęta przed pasożytami.
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Kierownik wyprawy polarnej
Zmiany klimatu widać gołym okiem.
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Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze
cząsteczki
Informuje pismo „Nature Photonics”.
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Duże teleskopy sfotografowały dwie
formujące się planety
Ogłosiło Europejskie Obserwatorium Południowe (ESO).
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Bakteriofagi mogą chronić żywność przed
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salmonellą
Informuje pismo „Applied and Environmental Microbiology”.
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Rękawiczki mogą zawyżać wyniki pomiarów
mikroplastiku
Informuje specjalistyczne pismo „Analytical Methods”.
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Problem dezinformacji medycznej będzie
narastał
Szkolenia na UMB dla przyszłych lekarzy
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